御中

平素は御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
下記の通り、お⾒積もり申し上げます。

株式会社キューズ

合計金額 ¥495,000

区分 内容 単価 数量 ⼩計

AIR MONKEY The Sterilizer AM-001 買取１年 450,000 1 450,000

450,000

消費税(10%) 45,000

合計 495,000

提供条件

・ご購⼊に関しては、AIR MONKEY The Sterilizer 規約、販売規約、レンタル規約に基づきます。
・製品の詳細についてはホームページ(https://www.cusenoaru.com/)及びカタログ等をご覧ください。

・本⾒積もりは機器の代⾦の他、CO2センサーによる通知機能などのサービス料と殺菌灯交換などのメインテナンス料を含んでおります。

⼩計

〒155-0033
東京都世⽥⾕区代⽥2丁⽬36番16号

備考

機器の買取と3年分のサービス料を含む。

お 見 積 書

令和　　　年　　　⽉　　　⽇